
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/126/2020 

RADY POWIATU W BEŁCHATOWIE 

z dnia 22 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu na 2020 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiato-

wym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511, poz. 1571  i poz. 1815) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 235, art. 236 usta-

wy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 i poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 

284, poz. 374, poz. 568 i poz. 695) Rada Powiatu w Bełchatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia plan dochodów budżetu Powiatu w kwocie 132.334.271 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z te-

go: dochody bieżące 131.854.616 zł, dochody majątkowe 479.655 zł.  

§ 2. Zmienia plan wydatków budżetu Powiatu w kwocie 139.767.125 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z te-

go: wydatki bieżące  129.656.535 zł, wydatki majątkowe 10.110.590 zł. 

§ 3. Zmienia plan dotacji z budżetu Powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia plan wydatków majątkowych budżetu Powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały.   

§ 5. Zmienia plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Unii Euro-

pejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 1.  Deficyt budżetu Powiatu stanowić będzie kwotę 7.432.854 zł. 

2. Deficyt, o którym mowa w ust. 1 zostanie sfinansowany: 

1) przychodami z tytułu emisji obligacji w wysokości  5.772.410 zł; 

2) przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w Ustawie Prawo 

ochrony środowiska (art. 403 ust. 1) i dochodów z kar i opłat wymienionych w art. 402 ust. 4, 5 i 6 w wy-

sokości 957.590 zł; 

3) wolnymi środkami wynikającymi z rozliczenia kredytów i emisji obligacji z lat ubiegłych w wysokości 

71.059 zł (zgodnie z art. 217 ust. 2 pkt 6 uofp); 

4) niewykorzystanymi środkami pieniężnymi wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wy-

sokości 631.795 zł (zgodnie z art. 217 ust. 2 pkt 8 uofp). 

§ 7. 1. Zmienia plan przychodów budżetu Powiatu, który zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały 

wynosić będzie 10.302.854 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 maja 2020 r.

Poz. 2871



2. Wycofuje wolne środki (zgodnie z art. 217 ust. 2 pkt 6 uofp) wynikające z rozliczeń kredytów i emisji 

obligacji z lat ubiegłych, wykazane w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały, w kwocie 164.763 zł przeznaczo-

ne na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu. 

3. Wprowadza niewykorzystane środki pieniężne (zgodnie z art. 217 ust. 2 pkt 8 uofp) wynikające z rozli-

czenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finan-

sowanego z udziałem tych środków, wykazane w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały, w kwocie 521.116 zł z 

przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu. 

§ 8.  Wykonanie uchwały powierza Zarządowi Powiatu. 

§ 9.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego.  

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Sławomir Malinowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2871



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/126/2020 

Rady Powiatu w Bełchatowie 

z dnia 22 kwietnia 2020 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu Powiatu na 2020 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 212 063,00 0,00 11 400,00 223 463,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 500,00 0,00 11 400,00 11 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym 

opłaty za częstotliwości 0,00 0,00 400,00 400,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek niepo-

siadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 43 294 523,00 0,00 103,00 43 294 626,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialne-

go na podstawie ustaw 3 737 400,00 0,00 103,00 3 737 503,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upo-

mnień 0,00 0,00 100,00 100,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 3,00 3,00 

801   Oświata i wychowanie 1 838 406,00 0,00 155 834,00 1 994 240,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 261 640,00 0,00 99 999,00 1 361 639,00 

 80130  Szkoły zawodowe 0,00 0,00 11 332,00 11 332,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2871



  0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplo-

mów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 0,00 0,00 156,00 156,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 27,00 27,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 11 149,00 11 149,00 

 80140  Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 106 036,00 0,00 44 503,00 150 539,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jedno-

stek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finan-
sów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

82 336,00 0,00 1 613,00 83 949,00 

  0830 Wpływy z usług 21 000,00 0,00 37 150,00 58 150,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 2 570,00 2 570,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 700,00 0,00 3 170,00 5 870,00 

 80195  Pozostała działalność 1 481 240,00 0,00 99 999,00 1 581 239,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 261 640,00 0,00 99 999,00 1 361 639,00 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków euro-

pejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 84 629,00 84 629,00 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków euro-
pejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 15 370,00 15 370,00 

852   Pomoc społeczna 7 914 125,00 0,00 270 493,00 8 184 618,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 12 495,00 0,00 0,00 12 495,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 7 845 419,00 0,00 270 107,00 8 115 526,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 6 548 945,00 0,00 270 107,00 6 819 052,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 20 362,00 0,00 386,00 20 748,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 20 362,00 0,00 386,00 20 748,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 715 616,00 -6 300,00 0,00 709 316,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2871



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 417 607,00 -6 300,00 0,00 411 307,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odręb-

nych ustaw 378 600,00 -6 300,00 0,00 372 300,00 

855   Rodzina 3 489 049,00 0,00 18 001,00 3 507 050,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  620 000,00 0,00 0,00 620 000,00 

 85508  Rodziny zastępcze 2 100 080,00 0,00 9 546,00 2 109 626,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 620 000,00 0,00 0,00 620 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 121,00 0,00 9 546,00 11 667,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 344 747,00 0,00 8 455,00 1 353 202,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 8 455,00 8 455,00 

bieżące razem: 131 405 085,00 -6 300,00 455 831,00 131 854 616,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 894 135,00 0,00 99 999,00 1 994 134,00 

majątkowe 
600   Transport i łączność 307 500,00 -67 590,00 0,00 239 910,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 307 500,00 -67 590,00 0,00 239 910,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jed-
nostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwesty-

cyjnych i zakupów inwestycyjnych 
307 500,00 -67 590,00 0,00 239 910,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 17 648,00 17 648,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 80140  Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 0,00 0,00 17 648,00 17 648,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 17 648,00 17 648,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2871



853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jed-
nostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwesty-

cyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 

majątkowe razem: 329 597,00 -67 590,00 217 648,00 479 655,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 131 734 682,00 -73 890,00 673 479,00 132 334 271,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
1 894 135,00 0,00 99 999,00 1 994 134,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2871



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/126/2020 

Rady Powiatu w Bełchatowie 

z dnia 22 kwietnia 2020 r. 

Plan wydatków budżetu Powiatu na 2020 rok po zmianach 

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy inwesty-

cyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 8 081 510 4 936 510 4 373 563 2 087 000 2 286 563 513 947 49 000 0 0 0 3 145 000 3 145 000 0 0 0 

zmniejszenie -82 410 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -82 410 -82 410 0 0 0 

zwiększenie 113 113 0 0 0 113 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7 999 213 4 936 623 4 373 563 2 087 000 2 286 563 514 060 49 000 0 0 0 3 062 590 3 062 590 0 0 0 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 7 831 947 4 686 947 4 124 000 2 087 000 2 037 000 513 947 49 000 0 0 0 3 145 000 3 145 000 0 0 0 

zmniejszenie -82 410 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -82 410 -82 410 0 0 0 

zwiększenie 113 113 0 0 0 113 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7 749 650 4 687 060 4 124 000 2 087 000 2 037 000 514 060 49 000 0 0 0 3 062 590 3 062 590 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2871



 

  2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 513 947 513 947 0 0 0 513 947 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 113 113 0 0 0 113 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 514 060 514 060 0 0 0 514 060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżeto-

wych 

przed zmianą 2 815 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 815 000 2 815 000 0 0 0 

zmniejszenie -82 410 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -82 410 -82 410 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 732 590 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 732 590 2 732 590 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 48 009 486 45 732 486 36 587 624 32 555 900 4 031 724 7 657 571 133 649 1 353 642 0 0 2 277 000 2 277 000 0 0 0 

zmniejszenie -150 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -150 000 -150 000 0 0 0 

zwiększenie 696 214 696 214 75 099 12 000 63 099 0 0 621 115 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 48 555 700 46 428 700 36 662 723 32 567 900 4 094 823 7 657 571 133 649 1 974 757 0 0 2 127 000 2 127 000 0 0 0 

 80115  Technika 

przed zmianą 13 160 064 13 160 064 12 315 066 11 072 061 1 243 005 828 548 16 450 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 11 916 11 916 11 916 0 11 916 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13 171 980 13 171 980 12 326 982 11 072 061 1 254 921 828 548 16 450 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 150 634 150 634 150 634 0 150 634 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 500 4 500 4 500 0 4 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2871



po zmianach 155 134 155 134 155 134 0 155 134 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 

przed zmianą 24 129 24 129 24 129 0 24 129 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 29 129 29 129 29 129 0 29 129 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 167 757 167 757 167 757 0 167 757 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 616 1 616 1 616 0 1 616 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 169 373 169 373 169 373 0 169 373 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 3 180 3 180 3 180 0 3 180 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 980 3 980 3 980 0 3 980 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 

przed zmianą 4 836 190 4 806 190 4 799 448 4 306 705 492 743 0 6 742 0 0 0 30 000 30 000 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 032 1 032 1 032 0 1 032 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 837 222 4 807 222 4 800 480 4 306 705 493 775 0 6 742 0 0 0 30 000 30 000 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2871



 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 75 966 75 966 75 966 0 75 966 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 032 1 032 1 032 0 1 032 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 76 998 76 998 76 998 0 76 998 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80120  Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 13 155 307 12 630 307 10 052 856 9 068 810 984 046 2 567 491 9 960 0 0 0 525 000 525 000 0 0 0 

zmniejszenie -150 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -150 000 -150 000 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13 005 307 12 630 307 10 052 856 9 068 810 984 046 2 567 491 9 960 0 0 0 375 000 375 000 0 0 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżeto-

wych 

przed zmianą 500 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500 000 500 000 0 0 0 

zmniejszenie -150 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -150 000 -150 000 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 350 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350 000 350 000 0 0 0 

 80140  
Placówki kształcenia ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego 

przed zmianą 2 415 000 2 400 000 2 382 000 1 987 000 395 000 0 18 000 0 0 0 15 000 15 000 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 62 151 62 151 62 151 12 000 50 151 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 477 151 2 462 151 2 444 151 1 999 000 445 151 0 18 000 0 0 0 15 000 15 000 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 14 000 14 000 14 000 14 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12 000 12 000 12 000 12 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2871



po zmianach 26 000 26 000 26 000 26 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 16 800 16 800 16 800 0 16 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 000 6 000 6 000 0 6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 22 800 22 800 22 800 0 22 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 

przed zmianą 65 696 65 696 65 696 0 65 696 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 34 151 34 151 34 151 0 34 151 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 99 847 99 847 99 847 0 99 847 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 140 000 140 000 140 000 0 140 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10 000 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 150 000 150 000 150 000 0 150 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 3 884 139 2 177 139 773 197 508 233 264 964 0 50 300 1 353 642 0 0 1 707 000 1 707 000 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 621 115 621 115 0 0 0 0 0 621 115 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 505 254 2 798 254 773 197 508 233 264 964 0 50 300 1 974 757 0 0 1 707 000 1 707 000 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2871



 

  3027 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 40 989 40 989 0 0 0 0 0 40 989 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 14 450 14 450 0 0 0 0 0 14 450 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 55 439 55 439 0 0 0 0 0 55 439 0 0 0 0 0 0 0 

  3029 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 2 411 2 411 0 0 0 0 0 2 411 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 850 850 0 0 0 0 0 850 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 261 3 261 0 0 0 0 0 3 261 0 0 0 0 0 0 0 

  3247 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 136 850 136 850 0 0 0 0 0 136 850 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 35 707 35 707 0 0 0 0 0 35 707 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 172 557 172 557 0 0 0 0 0 172 557 0 0 0 0 0 0 0 

  3249 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 8 050 8 050 0 0 0 0 0 8 050 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 100 2 100 0 0 0 0 0 2 100 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10 150 10 150 0 0 0 0 0 10 150 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2871



 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 186 821 186 821 0 0 0 0 0 186 821 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 14 733 14 733 0 0 0 0 0 14 733 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 201 554 201 554 0 0 0 0 0 201 554 0 0 0 0 0 0 0 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 14 468 14 468 0 0 0 0 0 14 468 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 100 1 100 0 0 0 0 0 1 100 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15 568 15 568 0 0 0 0 0 15 568 0 0 0 0 0 0 0 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 32 286 32 286 0 0 0 0 0 32 286 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 546 2 546 0 0 0 0 0 2 546 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 34 832 34 832 0 0 0 0 0 34 832 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2871



 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 2 505 2 505 0 0 0 0 0 2 505 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 190 190 0 0 0 0 0 190 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 695 2 695 0 0 0 0 0 2 695 0 0 0 0 0 0 0 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarno-
ściowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełno-

sprawnych 

przed zmianą 4 463 4 463 0 0 0 0 0 4 463 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 361 361 0 0 0 0 0 361 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 824 4 824 0 0 0 0 0 4 824 0 0 0 0 0 0 0 

  4129 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarno-

ściowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełno-

sprawnych 

przed zmianą 347 347 0 0 0 0 0 347 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 27 27 0 0 0 0 0 27 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 374 374 0 0 0 0 0 374 0 0 0 0 0 0 0 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 226 923 226 923 0 0 0 0 0 226 923 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 89 774 89 774 0 0 0 0 0 89 774 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 316 697 316 697 0 0 0 0 0 316 697 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 2871



 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 13 674 13 674 0 0 0 0 0 13 674 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 281 5 281 0 0 0 0 0 5 281 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 18 955 18 955 0 0 0 0 0 18 955 0 0 0 0 0 0 0 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 

przed zmianą 439 743 439 743 0 0 0 0 0 439 743 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 321 791 321 791 0 0 0 0 0 321 791 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 761 534 761 534 0 0 0 0 0 761 534 0 0 0 0 0 0 0 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 

przed zmianą 40 752 40 752 0 0 0 0 0 40 752 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30 151 30 151 0 0 0 0 0 30 151 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 70 903 70 903 0 0 0 0 0 70 903 0 0 0 0 0 0 0 

  4277 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 36 140 36 140 0 0 0 0 0 36 140 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 36 140 36 140 0 0 0 0 0 36 140 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 2871



 

  4279 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 126 2 126 0 0 0 0 0 2 126 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 126 2 126 0 0 0 0 0 2 126 0 0 0 0 0 0 0 

  4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 94 816 94 816 0 0 0 0 0 94 816 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15 111 15 111 0 0 0 0 0 15 111 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 109 927 109 927 0 0 0 0 0 109 927 0 0 0 0 0 0 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 6 013 6 013 0 0 0 0 0 6 013 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 889 889 0 0 0 0 0 889 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6 902 6 902 0 0 0 0 0 6 902 0 0 0 0 0 0 0 

  4707 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 62 921 62 921 0 0 0 0 0 62 921 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 43 895 43 895 0 0 0 0 0 43 895 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 106 816 106 816 0 0 0 0 0 106 816 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 2871



 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 5 450 5 450 0 0 0 0 0 5 450 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 893 3 893 0 0 0 0 0 3 893 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9 343 9 343 0 0 0 0 0 9 343 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 10 189 190 10 099 190 10 017 447 8 845 140 1 172 307 8 424 40 020 33 299 0 0 90 000 90 000 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 273 107 273 107 273 107 16 000 257 107 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10 462 297 10 372 297 10 290 554 8 861 140 1 429 414 8 424 40 020 33 299 0 0 90 000 90 000 0 0 0 

 85202  Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 8 230 000 8 180 000 8 141 405 7 188 408 952 997 0 38 595 0 0 0 50 000 50 000 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 270 107 270 107 270 107 16 000 254 107 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8 500 107 8 450 107 8 411 512 7 204 408 1 207 104 0 38 595 0 0 0 50 000 50 000 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 2871



 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 5 651 131 5 651 131 5 651 131 5 651 131 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10 000 10 000 10 000 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 661 131 5 661 131 5 661 131 5 661 131 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 31 000 31 000 31 000 31 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 000 6 000 6 000 6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 37 000 37 000 37 000 37 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 176 971 176 971 176 971 0 176 971 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 69 807 69 807 69 807 0 69 807 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 246 778 246 778 246 778 0 246 778 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 267 000 267 000 267 000 0 267 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 100 000 100 000 100 000 0 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 367 000 367 000 367 000 0 367 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 2871



 

  4230 
Zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych 

przed zmianą 32 500 32 500 32 500 0 32 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 093 6 093 6 093 0 6 093 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 38 593 38 593 38 593 0 38 593 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 100 000 100 000 100 000 0 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15 000 15 000 15 000 0 15 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 115 000 115 000 115 000 0 115 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 20 000 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 29 000 29 000 29 000 0 29 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 49 000 49 000 49 000 0 49 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 108 147 108 147 108 147 0 108 147 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10 000 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 118 147 118 147 118 147 0 118 147 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 185 317 185 317 185 317 0 185 317 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20 045 20 045 20 045 0 20 045 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 2871



po zmianach 205 362 205 362 205 362 0 205 362 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4480 Podatek od nieruchomości 

przed zmianą 7 589 7 589 7 589 0 7 589 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 767 767 767 0 767 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8 356 8 356 8 356 0 8 356 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 14 873 14 873 14 873 0 14 873 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 395 3 395 3 395 0 3 395 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 18 268 18 268 18 268 0 18 268 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 

przed zmianą 1 819 846 1 779 846 1 778 421 1 621 775 156 646 0 1 425 0 0 0 40 000 40 000 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 000 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 822 846 1 782 846 1 781 421 1 621 775 159 646 0 1 425 0 0 0 40 000 40 000 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 4 000 4 000 4 000 0 4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 000 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 2871



po zmianach 7 000 7 000 7 000 0 7 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 5 054 680 4 994 680 4 808 533 4 361 521 447 012 182 187 3 960 0 0 0 60 000 60 000 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 206 255 6 255 6 255 0 6 255 0 0 0 0 0 200 000 200 000 0 0 0 

po zmianach 5 260 935 5 000 935 4 814 788 4 361 521 453 267 182 187 3 960 0 0 0 260 000 260 000 0 0 0 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 

przed zmianą 4 445 000 4 385 000 4 381 040 3 978 609 402 431 0 3 960 0 0 0 60 000 60 000 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 255 6 255 6 255 0 6 255 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 451 255 4 391 255 4 387 295 3 978 609 408 686 0 3 960 0 0 0 60 000 60 000 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 21 000 21 000 21 000 0 21 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 255 6 255 6 255 0 6 255 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 27 255 27 255 27 255 0 27 255 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 200 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200 000 200 000 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 2871



po zmianach 200 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200 000 200 000 0 0 0 

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 200 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200 000 200 000 0 0 0 

po zmianach 200 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200 000 200 000 0 0 0 

855   Rodzina 

przed zmianą 6 998 771 6 848 771 3 314 226 2 800 679 513 547 159 027 2 742 550 632 968 0 0 150 000 150 000 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12 663 12 663 12 663 0 12 663 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7 011 434 6 861 434 3 326 889 2 800 679 526 210 159 027 2 742 550 632 968 0 0 150 000 150 000 0 0 0 

 85508  Rodziny zastępcze 

przed zmianą 3 934 402 3 934 402 837 933 830 766 7 167 159 027 2 304 474 632 968 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 208 4 208 4 208 0 4 208 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 938 610 3 938 610 842 141 830 766 11 375 159 027 2 304 474 632 968 0 0 0 0 0 0 0 

  2950 
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności 

przed zmianą 625 625 625 0 625 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 208 4 208 4 208 0 4 208 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 833 4 833 4 833 0 4 833 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 2871



 

 85510  
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 

przed zmianą 3 020 147 2 870 147 2 474 848 1 968 468 506 380 0 395 299 0 0 0 150 000 150 000 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8 455 8 455 8 455 0 8 455 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 028 602 2 878 602 2 483 303 1 968 468 514 835 0 395 299 0 0 0 150 000 150 000 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 173 500 173 500 173 500 0 173 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8 455 8 455 8 455 0 8 455 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 181 955 181 955 181 955 0 181 955 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 138 811 183 128 668 183 112 103 669 80 109 663 31 994 006 9 266 690 4 109 603 2 129 221 0 1 059 000 10 143 000 10 143 000 401 985 0 0 

zmniejszenie -232 410 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -232 410 -232 410 0 0 0 

zwiększenie 1 188 352 988 352 367 124 28 000 339 124 113 0 621 115 0 0 200 000 200 000 0 0 0 

po zmianach 139 767 125 129 656 535 112 470 793 80 137 663 32 333 130 9 266 803 4 109 603 2 750 336 0 1 059 000 10 110 590 10 110 590 401 985 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 2871



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/126/2020 

Rady Powiatu w Bełchatowie 

z dnia 22 kwietnia 2020 r. 

Plan dotacji z budżetu Powiatu na 2020 rok 

Dział Rozdz. § Nazwa zadania Nazwa jednostki realizującej zadanie Plan dotacji na 

2020 rok 

z tego: 
Zmiana Plan po zmianie 

z tego: 

podmiotowej przedmiotowej celowej podmiotowej przedmio-

towej celowej 

Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa jednostki  9 084 503 7 955 937 0 1 128 566 113 9 084 616 7 955 937 0 1 128 679 

600 60014  Drogi publiczne powiatowe Nazwa jednostki  513 947   513 947 113 514 060 0 0 514 060 

  2310 Bieżące utrzymanie dróg powiato-

wych Gmina Miasto Bełchatów 513 947   513 947 113 514 060   514 060 

              

    OGÓŁEM: 9 266 690 8 138 124 0 1 128 566 113 9 266 803 8 138 124 0 1 128 679 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 2871



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVIII/126/2020 

Rady Powiatu w Bełchatowie 

z dnia 22 kwietnia 2020 r. 

Zmiana planu wydatków majątkowych budżetu Powiatu na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 3 145 000,00 - 82 410,00 3 062 590,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 3 145 000,00 - 82 410,00 3 062 590,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 815 000,00 - 82 410,00 2 732 590,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1920E na odcinku Kluki – 

Grobla 1 250 000,00 0,00 1 250 000,00 

   Dochody własne jst 1 250 000,00 0,00 1 250 000,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1927 E w zakresie budowy 

chodnika na odcinku od skrzyżowania z drogą wojewódzką Nr 
485 do miejscowości Kobyłki – opracowanie dokumentacji 

30 000,00 0,00 30 000,00 

   Dochody własne jst 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Inne 15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Przebudowa mostu o nr JNI 31000053 w ciągu drogi powiatowej 

nr 1927E w km 20+556 przez rzekę Grabia w miejscowości 

Wdowin 
186 200,00 - 70 170,00 116 030,00 

   Dochody własne jst 186 200,00 - 70 170,00 116 030,00 

   
Rozbudowa drogi powiatowej nr 1908E na odc. od drogi woje-

wódzkiej nr 483 do msc. Magdalenów - dok. projektowo-
kosztorysowa (ZRID) 

164 820,00 0,00 164 820,00 

   Dochody własne jst 82 410,00 0,00 82 410,00 

   Inne 82 410,00 0,00 82 410,00 

   
Rozbudowa drogi powiatowej nr 1913E w msc. Zdzieszulice 

Górne - dok. projektowo - kosztorysowa (ZRID) 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Dochody własne jst 100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Rozbudowa drogi powiatowej nr 1927E wraz z budową chodnika 
na odc. od msc. Zelów do msc. Bocianicha - dok. projektowo-

kosztorysowa (ZRID) 
150 000,00 - 12 240,00 137 760,00 

   Dochody własne jst 75 000,00 62 760,00 137 760,00 

   Inne 75 000,00 - 75 000,00 0,00 

   
Rozbudowa drogi powiatowej nr 1931E (ul. Piotrkowska) odc. 

od ul. Zdzieszulickiej do obwodnicy wschodniej - dok. projekto-

wo - kosztorysowa (ZRID) 
200 000,00 0,00 200 000,00 

   Dochody własne jst 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Inne 100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Rozbudowa drogi powiatowej nr 4912E na odc. od msc. Karcz-

my do msc. Kociszew - dok. projektowo - kosztorysowa (ZRID)  98 800,00 0,00 98 800,00 

   Dochody własne jst 56 300,00 0,00 56 300,00 

   Inne 42 500,00 0,00 42 500,00 

   
Wykonanie robót budowlanych polegających na odtworzeniu 

stanu pierwotnego jezdni drogi powiatowej nr 1914E, poboczy w 

msc. Mazury 
400 000,00 0,00 400 000,00 

   Dochody własne jst 400 000,00 0,00 400 000,00 

   
Wykonanie robót budowlanych polegających na powierzchnio-

wym utrwaleniu jezdni drogi powiatowej nr 4912E na odc. 
Kociszew – Grabostów 

235 180,00 0,00 235 180,00 

   Dochody własne jst 235 180,00 0,00 235 180,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 2871



  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 0,00 110 000,00 

   
Zakup pługa odśnieżnego do ciągnika marki Pronar 82 S na 
potrzeby Powiatowego Zarządu Dróg w Bełchatowie 25 000,00 0,00 25 000,00 

   Dochody własne jst 25 000,00 0,00 25 000,00 

   Zakup posypywarki do samochodu marki DAF 85 000,00 0,00 85 000,00 

   Dochody własne jst 85 000,00 0,00 85 000,00 

  6610 
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwe-

stycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

220 000,00 0,00 220 000,00 

   

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1929E obejmująca wykonanie 

dokumentacji projektowej oraz budowę chodnika wraz z kanali-

zacją deszczową o długości około 200 m przy ul. Mickiewicza w 
miejscowości Rusiec 

120 000,00 0,00 120 000,00 

   Dochody własne jst 120 000,00 0,00 120 000,00 

   

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2311E obejmująca wykonanie 

dokumentacji projektowej oraz budowę chodnika wraz z kanali-

zacją deszczową o długości około 200 m w miejscowości Dęby 

Wolskie 

100 000,00 0,00 100 000,00 

   Dochody własne jst 100 000,00 0,00 100 000,00 

710   Działalność usługowa 401 985,00 0,00 401 985,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 401 985,00 0,00 401 985,00 

  6659 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

401 985,00 0,00 401 985,00 

   
Budowa Systemu Informacji Przestrzennej wspierającego świad-
czenie e-usług przez powiaty z terenu województwa łódzkiego 401 985,00 0,00 401 985,00 

   Dochody własne jst 401 985,00 0,00 401 985,00 

750   Administracja publiczna 640 225,00 0,00 640 225,00 

 75020  Starostwa powiatowe 640 225,00 0,00 640 225,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 610 225,00 0,00 610 225,00 

   
Budowa okablowania strukturalnego na III piętrze w budynku 

Starostwa Powiatowego w Bełchatowie przy ul. Pabianickiej 

17/19 
35 000,00 0,00 35 000,00 

   Dochody własne jst 35 000,00 0,00 35 000,00 

   
Montaż dźwigu osobowego w budynku Starostwa Powiatowego 

ul. Pabianicka 17/19 w Bełchatowie z uwzględnieniem wymagań 
dostępu dla osób niepełnosprawnych 

185 225,00 0,00 185 225,00 

   Dochody własne jst 143 712,00 0,00 143 712,00 

   Inne 41 513,00 0,00 41 513,00 

   
Montaż wentylacji mechanicznej w pomieszczeniach B15, B16 
oraz klimatyzacji w pomieszczeniu A23 w budynkach "A" i "B" 

Starostwa Powiatowego w Bełchatowie, ul. Pabianicka 26 
0,00 15 000,00 15 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 15 000,00 15 000,00 

   
Przebudowa pomieszczeń III piętra budynku Starostwa Powia-

towego ul. Pabianicka 17/19 325 000,00 0,00 325 000,00 

   Dochody własne jst 325 000,00 0,00 325 000,00 

   
Rozbiórka budynku gospodarczego zlokalizowanego przy ul. 

Pabianickiej 34 w Bełchatowie 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Dochody własne jst 50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Wykonanie dwóch pomieszczeń garażowych ocieplonych wraz z 

przyłączem wody  oraz energii 15 000,00 - 15 000,00 0,00 

   Dochody własne jst 15 000,00 - 15 000,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Zakup kserokopiarek na potrzeby biura podawczego i Zespołu 

ds. Promocji 30 000,00 0,00 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 2871



   Dochody własne jst 30 000,00 0,00 30 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 21 200,00 0,00 21 200,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 21 200,00 0,00 21 200,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 200,00 0,00 21 200,00 

   

Zakup sprzętu elektronicznego i łączności, informatycznego w 

tym oprogramowania i licencji, transportowego, pływającego, 
uzbrojenia, techniki specjalnej, kwaterunkowego i gospodarcze-

go, szkoleniowego i sportowego, medycznego oraz pozostałego   

21 200,00 0,00 21 200,00 

   Inne 21 200,00 0,00 21 200,00 

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 0,00 0,00 0,00 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 

   Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne - OS 0,00 0,00 0,00 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 2 277 000,00 - 150 000,00 2 127 000,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 30 000,00 0,00 30 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Zakup i montaż urządzenia szarpak na potrzeby ZSP w Zelowie 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Dochody własne jst 30 000,00 0,00 30 000,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 525 000,00 - 150 000,00 375 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 - 150 000,00 350 000,00 

   
Modernizacja budynku II Liceum Ogólnokształcącego w Bełcha-

towie w zakresie instalacji kanalizacyjnej, wodociągowej oraz 
schodów zewnętrznych 

500 000,00 - 500 000,00 0,00 

   Dochody własne jst 500 000,00 - 500 000,00 0,00 

   

Przebudowa sanitariatów i pomieszczenia natrysków przy sali 

gimnastycznej wraz z wymianą instalacji wodnej i kanalizacyjnej 
w budynku II Liceum Ogólnokształcącego w Bełchatowie, ETAP 

I dokumentacja 

0,00 50 000,00 50 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 50 000,00 50 000,00 

   
Wykonanie robót budowlanych polegających na przebudowie 

istniejących schodów zewnętrznych budynku II Liceum Ogólno-
kształcącego w Bełchatowie 

0,00 150 000,00 150 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 150 000,00 150 000,00 

   
Wykonanie robót budowlanych polegających na wymianie i 
przebudowie instalacji kanalizacyjnej w budynku głównym II 

Liceum Ogólnokształcacego w Bełchatowie 
0,00 150 000,00 150 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 150 000,00 150 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00 

   
Zakup i montaż drzwi wejściowych w I Liceum Ogólnokształcą-

cym w Bełchatowie 25 000,00 0,00 25 000,00 

   Dochody własne jst 25 000,00 0,00 25 000,00 

 80140  
Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodo-

wego 15 000,00 0,00 15 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Przebudowa i modernizacja pomieszczeń w Centrum Kształcenia 

Zawodowego w Bełchatowie – dokumentacja 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Dochody własne jst 15 000,00 0,00 15 000,00 

 80195  Pozostała działalność 1 707 000,00 0,00 1 707 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 707 000,00 0,00 1 707 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 2871



   
Instalacja fotowoltaiczna w Zespole Szkół Ponadpodstawowych 

nr 1 w Bełchatowie – OS 550 000,00 0,00 550 000,00 

   Dochody własne jst 550 000,00 0,00 550 000,00 

   
Przebudowa auli w ZSP nr 1 w Bełchatowie w celu poprawy 

efektywności energetycznej wraz z utworzeniem miejsca eduka-

cji ekologicznej – OS 
600 000,00 0,00 600 000,00 

   Dochody własne jst 600 000,00 0,00 600 000,00 

   
Przebudowa i modernizacja budynku Zespołu Szkół Ponadpod-

stawowych nr 2 w Bełchatowie w zakresie toalet i szatni z wypo-
sażeniem 

270 000,00 0,00 270 000,00 

   Dochody własne jst 270 000,00 0,00 270 000,00 

   
Przebudowa i modernizacja stołówki, zaplecza kuchennego w 
Zespole Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kilińskiego w Zelo-

wie 
50 000,00 0,00 50 000,00 

   Dochody własne jst 50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Przebudowa i modernizacja szatni wraz z wyposażeniem w 

Zespole Szkół Ponadpodstawowych nr 1 w Bełchatowie 150 000,00 0,00 150 000,00 

   Dochody własne jst 150 000,00 0,00 150 000,00 

   
Wykonanie nawierzchni dróg wewnętrznych i placu w Zespole 

Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kilińskiego w Zelowie – etap I 87 000,00 0,00 87 000,00 

   Dochody własne jst 87 000,00 0,00 87 000,00 

852   Pomoc społeczna 90 000,00 0,00 90 000,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Przebudowa i modernizacja szatni pracowniczej z wyposażeniem 

w Domu Pomocy Społecznej w Zabłotach 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Dochody własne jst 50 000,00 0,00 50 000,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 40 000,00 0,00 40 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 

   
Przebudowa i modernizacja pomieszczeń Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Bełchatowie 40 000,00 0,00 40 000,00 

   Dochody własne jst 40 000,00 0,00 40 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 60 000,00 200 000,00 260 000,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 60 000,00 0,00 60 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00 

   
Modernizacja elewacji budynku oraz schodów zewnętrznych w 
Powiatowym Urzędzie Pracy w Bełchatowie 60 000,00 0,00 60 000,00 

   Dochody własne jst 60 000,00 0,00 60 000,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 200 000,00 200 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jedno-
stek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 200 000,00 200 000,00 

   
Likwidacja bariery transportowej - zakup autobusu dla Warsztatu 

Terapii Zajęciowej w Dąbrowie Rusieckiej 0,00 143 000,00 143 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 143 000,00 143 000,00 

   
Zakup pojazdu 9- osobowego do przewozu osób niepełnospraw-

nych - uczestników Warsztatów Terapii Zajęciowej w Dąbrowie 
Rusieckiej 

0,00 57 000,00 57 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 57 000,00 57 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 200 000,00 0,00 200 000,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 100 000,00 0,00 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 2871



   
Budowa parkingu przy Specjalnym Ośrodku Szkolno-

Wychowawczym w Bełchatowie 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Dochody własne jst 100 000,00 0,00 100 000,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 100 000,00 0,00 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Wykonanie wentylacji bloku żywieniowego w Bursie Szkolnej w 
Bełchatowie 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Dochody własne jst 100 000,00 0,00 100 000,00 

855   Rodzina 150 000,00 0,00 150 000,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 150 000,00 0,00 150 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Budowa 

dwóch budynków na potrzeby wychowanków Domu Dziecka 150 000,00 0,00 150 000,00 

   Dochody własne jst 150 000,00 0,00 150 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 140 396,00 0,00 2 140 396,00 

 90095  Pozostała działalność 2 140 396,00 0,00 2 140 396,00 

  6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych 
24 000,00 0,00 24 000,00 

   
Lasy Państwowe Nadleśnictwo Bełchatów - Budowa ścieżki 

przyrodniczo - edukacyjnej w miejscowości Dobiecin - OS 24 000,00 0,00 24 000,00 

   Dochody własne jst 24 000,00 0,00 24 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jedno-

stek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
230 000,00 0,00 230 000,00 

   
Fundacja Edukacyjnego Centrum Ekologicznego „Lawendowa 
Barć pod Lasem” - Utworzenie ścieżki edukacyjnej w pasiece 

„Lawendowa Barć pod Lasem” - OS 
10 000,00 0,00 10 000,00 

   Dochody własne jst 10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Ochotnicza Straż Pożarna w Bocianisze – Termomodernizacja 
budynku OSP w Bocianisze – I etap - OS 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Dochody własne jst 100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Ochotnicza Straż Pożarna w Postękalicach - Termomodernizacja, 

wymiana stolarki okiennej i drzwiowej budynku OSP w Postęka-

licach Etap I - OS 
120 000,00 0,00 120 000,00 

   Dochody własne jst 120 000,00 0,00 120 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednost-

kami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

1 886 396,00 0,00 1 886 396,00 

   
Gmina Bełchatów – Budowa oświetlenia z wykorzystaniem OZE 

w Mikorzycach (doświetlenie przystanku oraz skrzyżowania), 
obręb Józefów - OS 

44 000,00 0,00 44 000,00 

   Dochody własne jst 44 000,00 0,00 44 000,00 

   
Gmina Bełchatów – Budowa zbiornika retencyjnego wody pitnej 

w Ławach - OS 142 396,00 0,00 142 396,00 

   Dochody własne jst 142 396,00 0,00 142 396,00 

   
Gmina Drużbice - Budowa zbiornika retencyjnego wody pitnej o 

pojemności 100 mł na terenie stacji wodociągowej w Wadlewie - 
OS 

180 000,00 0,00 180 000,00 

   Dochody własne jst 180 000,00 0,00 180 000,00 

   
Gmina Drużbice - Sieć wodociągowa wraz z odgałęzieniami w 
miejscowości Drużbice Kolonia, Gmina Drużbice - OS 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Dochody własne jst 20 000,00 0,00 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 29 – Poz. 2871



   
Gmina Kluki - Termomodernizacja budynku gminnego znajdują-

cego się na działce nr 1222, obręb Kluki - OS 80 000,00 0,00 80 000,00 

   Dochody własne jst 80 000,00 0,00 80 000,00 

   
Gmina Kluki - Termomodernizacja budynku hydroforni na 

ujęciu wody w Nowym Janowie - OS 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Dochody własne jst 20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Gmina Szczerców - Budowa wodociągu w m. Stanisławów 
Pierwszy Gmina Szczerców wraz z odgałęzieniami w pasie 

drogowym i przyłączami - OS 
200 000,00 0,00 200 000,00 

   Dochody własne jst 200 000,00 0,00 200 000,00 

   
Gmina Zelów - Termomodernizacja budynku przy ulicy Ko-

ściuszki 17 w Zelowie - OS 150 000,00 0,00 150 000,00 

   Dochody własne jst 150 000,00 0,00 150 000,00 

   Gmina Zelów - Termomodernizacja OSP w Grabostowie - OS 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Dochody własne jst 50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Miasto Bełchatów – Instalacja fotowoltaiczna w Szkole Podsta-
wowej Nr 1 oraz Szkole Podstawowej Nr 12 w Bełchatowie - OS 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

   Dochody własne jst 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

926   Kultura fizyczna 1 017 194,00 0,00 1 017 194,00 

 92601  Obiekty sportowe 1 017 194,00 0,00 1 017 194,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 017 194,00 0,00 1 017 194,00 

   
Przebudowa i rozbudowa instalacji wewnętrznych wentylacji i 

elektrycznej w Powiatowym Centrum Sportu w Bełchatowie - 

OS 
867 194,00 0,00 867 194,00 

   Dochody własne jst 867 194,00 0,00 867 194,00 

   
Wymiana ogrodzenia wraz z utwardzeniem terenu w Powiato-
wym Centrum Sportu w Bełchatowie 150 000,00 0,00 150 000,00 

   Dochody własne jst 150 000,00 0,00 150 000,00 

Razem 10 143 000,00 - 32 410,00 10 110 590,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 30 – Poz. 2871



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVIII/126/2020 

Rady Powiatu w Bełchatowie 

z dnia 22 kwietnia 2020 r. 

Zmiana planu wydatków* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Unii Europejskiej na 2020 r. 

Lp. Projekt 

Klasyfikacja wydat-

ków strukturalnych 

(Obszar /Kategoria 

/Podkategoria  

interwencji funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział) 

Wydatki w okresie 

realizacji projektu  

(całkowita wartość 

Projektu) 

w tym: Planowane wydatki  

środki z budżetu 

krajowego  
środki z budżetu 

UE 

2020 r.  

Wydatki 

Razem  

z tego:  
Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE  

Wydatki 

razem 

z tego źródła finansowania: 

Wydatki razem 

z tego źródła finansowania:  

pożyczki i 

kredyty obligacje  pozostałe 

** 
pożyczki na prefi-

nansowanie z 

budżetu państwa 
pożyczki i 

kredyty obligacje  pozostałe  

 

    (6+7)   (9+13) (10+11+12)    (14+15+16+17)      

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17  

I Wydatki majątkowe razem x 401 985 401 985 0 401 985 401 985 0 0 401 985 0 0 0 0 0  

1.1 

 Program: RPO WŁ 

 

 

Priorytet: VII Infrastruktura dla usług społecznych  

Działanie: VII.1 Technologie informacyjno-komunikacyjne  
Nazwa projektu: Budowa Systemu Informacji Przestrzennej 

wspierającego świadczenie e-usług przez powiaty z terenu 

województwa łódzkiego II.13 710, 71012 
401 985 401 985  401 985 401 985   401 985       

                  

II 
Wydatki bieżące razem x 

2 750 336 349 861 2 400 475 2 750 336 349 861 0 0 349 861 2 400 475 0 0 0 2 400 475  

2.1 

 Program: RPO WŁ 

 

 

Priorytet: IX Włączenie społeczne  

Działanie: IX Usługi na rzecz osób zagrożonych ubóstwem lub 

wykluczeniem społecznym  
Nazwa projektu: Centrum Usług Społecznych dla powiatu 

bełchatowskiego "Wypożyczalnia sprzętu rehabilitacyjne-

go" XIII.77 852 - 85295 
33 299 7 594 25 705 33 299 7 594   7 594 25 705    25 705 5) 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 31 – Poz. 2871



 

2.2, 

 Program: RPO WŁ 
 

 

Priorytet: XI Edukacja, Kwalifikacje, Umiejętności  

Działanie: XI.3 Kształcenie zawodowe  
Nazwa projektu: Dziś o jutrze - kursy i szkolenia dla 

uczniów i nauczycieli ZSP Nr 4 w Bełchatowie XII.73 
801 – 80195  

750 – 75020 

274 382 24 815 249 567 274 382 24 815   24 815 249 567    249 567  

ZSP Nr 2 w Bełchatowie  207 451 11 525 195 926 207 451 11 525   11 525 195 926    195 926  

Starostwo Powiatowe  66 931 13 290 53 641 66 931 13 290   13 290 53 641    53 641 1) 

2.3 

 Program: RPO WŁ 

 

 

Priorytet: XI Edukacja, Kwalifikacje, Umiejętności  

Działanie: XI.3 Kształcenie zawodowe  
Nazwa projektu: Zawodowo Damy Radę - wsparcie zawo-

dowe niepełnosprawnych uczniów SOSW w Bełchatowie XII.73 
801 – 80195  

750 – 75020 

292 381 29 468 262 913 292 381 29 468   29 468 262 913    262 913  

SOSW w Bełchatowie  236 864 13 161 223 703 236 864 13 161   13 161 223 703    223 703  

Starostwo Powiatowe  55 517 16 307 39 210 55 517 16 307   16 307 39 210    39 210 2) 

2.4 

 Program: RPO WŁ 

 

 

Priorytet: XI Edukacja, Kwalifikacje, Umiejętności  

Działanie: XI.3 Kształcenie zawodowe  
Nazwa projektu: Zawodowo mocni - zwiększenie oferty 

edukacyjnej Kilińskiego XII.73 
801-80195       

750-75020 

578 963 60 666 518 297 578 963 60 666 0 0 60 666 518 297 0 0 0 518 297  

ZSP w Zelowie  505 088 28 060 477 028 505 088 28 060   28 060 477 028    477 028  

Starostwo Powiatowe  73 875 32 606 41 269 73 875 32 606   32 606 41 269    41 269 3) 

2.5 

 Program: RPO WŁ 

 

 

Priorytet: IX Włączenie społeczne  

Działanie: XI.2 Usługi na rzecz osób zagrożonych ubóstwem 

lub wykluczeniem społecznym  
Nazwa projektu: W rodzinie jest moc  

XIII.77 
855 - 85508 632 968 90 200 542 768 632 968 90 200 0 0 90 200 542 768 0 0 0 542 768 

 

PCPR w Bełchatowie   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 32 – Poz. 2871



 

2.6 

 Program: RPO WŁ 

 

 

Priorytet: IX Edukacja, Kwalifikacje, Umiejętności  

Działanie: XI.1 Wysoka jakość edukacji  
Nazwa projektu: Mega Szóstka - rozwijanie indywidualnego 

podejścia do ucznia niepełnosprawnego w SOSW w B-towie XIII.77 
801 – 80195 

750 - 75020 

838 344 121 748 716 596 838 344 121 748 0 0 121 748 716 596 0 0 0 716 596  

SOSW w Bełchatowie  740 674 63 715 676 959 740 674 63 715   63 715 676 959    676 959  

Starostwo Powiatowe  97 670 58 033 39 637 97 670 58 033   58 033 39 637    39 637 4) 

2.7 

 Program: POPC 

 

 

Priorytet: I   

Działanie: 1.1   
Nazwa projektu: Zdalna Szkoła 

XIII.73 801 – 80195  
99 999 15 370 84 629 99 999 15 370 0 0 15 370 84 629 0 0 0 84 629  

                  
OGÓŁEM (I+II) 

x 3 152 321 751 846 2 400 475 3 152 321 751 846 0 0 751 846 2 400 475 0 0 0 2 400 475  

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym) 

** środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne  

1) w tym wkład własny rozdz. 75020 – 10.134 zł                 

2) w tym wkład własny rozdz. 75020 – 14.000 zł                 

3) w tym wkład własny rozdz. 75020 – 30.178 zł                 

4) w tym wkład własny rozdz. 75020 – 55.000 zł                 

5) w tym wkład własny rozdz. 85295 – 1.920 zł                 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 33 – Poz. 2871



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVIII/126/2020 

Rady Powiatu w Bełchatowie 

z dnia 22 kwietnia 2020 r. 

Zmiana planu przychodów na 2020 r. 

Przychody    

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia do-

chodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasa-

dami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

957 590,00 0,00 957 590,00 

906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację pro-

gramu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

110 679,00 521 116,00 631 795,00 

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 7 600 000,00 0,00 7 600 000,00 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 1 278 232,00 - 164 763,00 1 113 469,00 

 Razem: 9 946 501,00 Razem: 356 353,00 Razem: 10 302 854,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 34 – Poz. 2871


		2020-05-20T08:50:33+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




